Srzednicki Lucru.

Super Titulum literalem Capitan Bransien tenent talis.
 Franciscus Joannes Lesenswoldy a Hlozars et in Zaleske Junik
 et his Capitan Bransien et in Albu Francisus de Marchia
 Joanni et in Christophere Archid et in Joannis Thoma et in Joan-
 nis Valentinis Joanni et in Marci Srzednickum Marand filio
 et in Laurencij Srzednickij cum Albo Mathia Rybate Szymonij
 Alberto Salko et in Alberti Jacobo Andrea et in Clementis
 Mathia et in Thoma Mozythom Nec non Simone Leonardo
 Joanni Gregorio et in Alberti Srzednickij Melissas et in Al-
 bert Marlowij Gontha et in Albo Valentini Hofso de
 Srzednica Jalubowista Indiby et quibus. Mudo personis ac
 tenentarijs ex eadem locis ac alijs Omnibus Summis pecuniarijs
 et personis Regis Regio et vestra Capiti aucte Mandamus
 Et in Terminis Querelam ac Casum Officij Capitan Capitan Teria
 Secunda pms et pms post datam pms Titonib in Curia Regia
 Bransien celebrant pms ac pms compans Ad instanciam
 Justicij Jodicy in Capitan Bransien et ipso delatant Lichelis
 Leopandi filij Jofi Joannis Srzednickij Camerarij Terra
 Bielien et in Jui in pms Mirorib Juius et in ubi tu-
 lina nady et cum tutorib Juius de uise inuemb et Marital
 cum Marib Juius aspa fcat Juius pms in Terminis
 pms in terminis pms Querelam in Lona Contia ex registi Ordine
 pms in pms officij nady condemnant uis suam pms Titonem
 que nos citauerat et nunc erat ides. Quia nos non metuemus
 Lona in Statutis et Constitutionib Regni ratione infrascripta
 tantum non Juius Reg curabit nos temere recusatis sumptis et impensat
 pro expeditione bellica ex locis et Lichib Juius tam heredita-
 rijs quam obligatijs et quomodo cum pms Titonem honorem Srzedni-
 ca Jalubowista contra Han Tatarib et localis ac alios li-
 centios Juius homines et totam Militiam Juius
 Ordinis terrarum Pallatinatus Districus Regni Polonij iuxta
 Literas Venientis Saerd Regis Altiis Juius et in Juius
 iuxta Submissionem et Contractu verbalem inter se mutuo factis
 ac pms Titonem suam dare et solvere quam expeditionem bellica
 idem Juius pro sumptis et equis ac hys apparatu bellicis expe-
 dit quod cum nos pms Titonem Ceram officio Capitan Bransien facta

150

attestatione Supremi Rotmagistri Operariorum Terrae Polonicae
tunc existentis vult placidius faciendis quibus in Contrariis iuris
communitatis quae facta fuerat in eius statibus et constitutionibus
Regni contra tales sine severa sanitate et destrictis quilibet seruum
succursibus et punitibus ad quas super libris et bonis lesis
Omnibus decernunt et extendunt partibus utamini per libris in ter-
mino latius declarabitur nisi sibi responderi et tunc tamquam
peremptoriam attentaturam datur in Curia Regia Polonica Feria Quar-
ta in festo sancti Iacobi Episcopi Lugdunensis Anno Domini 1550
Cuius tenore est Quam sigilla Illis Regni Julii Illis Benedicti
Bosporij ad pena integra ante Ferrum prostem Septimana in bonis
Ordeonica Iacobus et quid Alen Franciscum Ordeonica Illis ex libris
prostit et talem Omnibus de ipso re publicavit Memorabilis
Actus huiusmodi statim ad officium prostem per Alen Regni Julium
Alen Benedictum Bosporij iuris clamor et non comparere in lu-
cro Linae Iungentans Mare Lator ex recepti ordine ac admisionem
officij prostem iuris condemnavit. In eum autem Iuri statim iuris promissis
in contrarium cum Actus Officij prostem Capite Polonica et
considerata statim clamor et non comparere contra et temeritate
iuris communi et partibus Actus affectatione ac contentis Actibus
in hoc super quibus libris et bonis eorum Omnibus Linae Iun-
gentans Mare Lator decernit eam iuris ad iudicium dene-
gare prostem Iuris Quam quidem condemnationem Iuri Iunen-
tos pro Alen Franciscum Alen Mathias Ordeonica Iacobus An-
dreas Alen Clementis Martinus Alen Thomas Mosylovia
per Alen Regni Julium Alen Benedictum Bosporij prostem
intereffe tantum arrestaverunt Iuris Actus Officij prostem
ad iuris In Ferrum autem ex arresto deveniens Officium
Iuris Actus Capite Polonica Contrariis partibus utramque
Actus per se pro parte vero per Alen Franciscum Ordeonica
Iacobus Andream et Clementis Mathiam et Thomas Mosylovia
a se tantum iuris factus ex auditis Licet quidem in Actus
Franciscus objeitur Banis in Iudicio Tribunalis Regni Lublenis
obtenit Iuris quoniam pducit Reclamem casanda eum iuris Ba-
nitione iuris partibus causam sequi Mandavit In proce iuris Iuris
Causa In hoc negatus exceptione partibus Actus cum iuramento
corporali sup imaginem pastorem Iesu Crucifiggi in eam iuramentum Actus
quod iuris sumptibus et stipendia bellica ex partibus sub admirum Actus prostem
ex integro ad iuris Iuris Iuris decernit in sequentibus Iuris Iuris
Iuris celebravit In quibus partibus Actus ad attentionem Actus ad
iuramentum prostem et id quod iuris decernit Iuris prostem et perempto-
rum prostem ac iuris.